



**PENGURUS DAERAH
KERUKUNAN BUBUHAN BANJAR (KBB)
KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT**

Sekretariat : Jalan Jenderal Sudirman, No 12. Pangkalan Bun, 74111

N o m o r : 014 / II / KBB-KTG / 2023

Pangkalan Bun, 22 Februari 2023

Lampiran : 1 Lembar

Perihal : Permohonan Bantuan Dana
Dalam Rangka Haul ke 19
Abah Guru Sekumpul Tahun 2024

K e p a d a
Yth : BAPAK PJ. BUPATI KOBAR
Up. BAPAK KEPALA BADAN
KESBANGPOL

di
Pangkalan Bun

Assalamualaikum Wr Wb.

Dengan mengharap Rahmat dan Ridho Allah SWT, bersama ini kami sampaikan proposal / rincian anggaran dalam rangka pelaksanaan Haul ke 19 Abah Guru Sekumpul (Al-allamah KH. Muhammad Zaini Bin Abdul Ghani) yang Insyallah akan kita laksanakan pada akhir bulan Januari 2024, bertempat di Masjid Besar Sirajul Muhtadin, Jalan Pangeran Antasari, Kelurahan Baru, Pangkalan Bun.

Kami warga Kerukunan Bubuhan Banjar Pengurus Daerah Kotawaringin Barat, hanya menginisiasi dan sebagai Panitia pelaksana, namun acara haul ini merupakan acara kita bersama masyarakat Kotawaringin Barat dari berbagai Suku dan Ras, sebagai salah satu upaya untuk mempererat / mempersatukan hubungan antar Suku dan Ras serta menjadi wisata religi untuk Kotawaringin Barat dan sekitarnya. Sehingga besar harapan kami mendapatkan dukungan dari Pemerintah Daerah Kotawaringin Barat, Aparatur Keamanan dan segenap Masyarakat (Adapun besaran anggaran yang kami perlukan, sebagaimana terlampir dalam Proposal).

Demikian kami sampaikan dengan hormat, terima kasih atas perhatian dan dukungannya.

Wassalamualaikum Wr Wb

Kerukunan Bubuhan Banjar
Pengurus Daerah Kotawaringin Barat

Ketua Umum

Sekretaris Umum

H. SIRAJUDIN, SH, MH, MM

EDY SETIAWAN, S.Pd

Tembusan Yth :

1. Bapak Ketua DPRD Kotawaringin Barat
2. Bapak Dandim 1014 Pangkalan Bun
3. Bapak Kapolres Kotawaringin Barat
4. Bapak Ketua Umum KBB Wilayah Kalteng

PROPOSAL / RINCIAN ANGGARAN HAUL KE 19
ABAH GURU SEKUMPUL TAHUN 2024 DI PANGKALAN BUN

No	<u>Nama Barang</u>	<u>Harga Satuan</u>	<u>Keterangan / Jumlah</u>
1.	Rapat Pembentukan Panitia 1X	Rp. 1.000.000	Rp. 1.000.000
2.	Pembuatan Spanduk 20 Lembar	Rp. 300.000	Rp. 6.000.000
3.	Pembelian Kayu 1 M ³	Rp. 2.000.000	Rp. 2.000.000
4.	Cetak Undangan dan Pembagian	-	Rp. 2.500.000
5.	Pembelian Daging Sapi 400 Kg	Rp. 150.000	Rp. 60.000.000
6.	Pembelian Daging Ayam 500 Kg	Rp. 40.000	Rp. 20.000.000
7.	Pembelian Kambing 2 Ekor	Rp. 5.000.000	Rp. 10.000.000
8.	Pembelian Beras 1.000 Kg	Rp. 12.500	Rp. 12.500.000
9.	Pembelian Sayur / Kerupuk 10.000	Rp. 1.000	Rp. 10.000.000
10.	Bumbu dan Rempah-Rempah	-	Rp. 5.000.000
11.	Insentif Masak Lauk dan Nasi	-	Rp. 4.000.000
12.	Makan / Gotong Royong	-	Rp. 2.000.000
13.	Nasi Samin 25 Talam	Rp.2.500.000	Rp. 6.250.000
14.	Air Mineral Gelas 300 Dus	Rp. 20.000	Rp. 6.000.000
15.	Air Mineral Botol ½ 30 Dus	Rp. 50.000	Rp. 1.500.000
16.	Buah, Kue dan Teh Kotak, Minuman Ringan	-	Rp. 2.500.000
17.	Sewa Tenda 20 Set	Rp. 250.000	Rp. 5.000.000
18.	Sewa Meja, Kursi dll	-	Rp. 1.000.000
19.	Sound System	-	Rp. 3.500.000
20.	Kelompok Shalawat Santriwan	-	Rp. 2.500.000
21.	Layar Lebar 3 Set	Rp. 1.500.000	Rp. 4.500.000
22.	Liputan SBTv	-	Rp. 1.500.000
23.	Insentif MC (Pembawa Acara)	-	Rp. 750.000
24.	Insentif Pembaca Al-Qur'an	-	Rp. 750.000
25.	Insentif Toilet Portable	-	Rp. 1.000.000
26.	Insentif Penceramah	-	Rp. 12.500.000
27.	Transportasi	-	Rp. 10.000.000
28.	Rapat Pemantapan	-	Rp. 1.500.000
29.	Rapat Pembubaran Panitia	-	Rp. 2.000.000
30.	Biaya Tidak Terduga	-	Rp. 10.000.000
31.	Makan Minum Panitia Pada Hari Pelaksanaan	-	Rp. 2.000.000
TOTAL			Rp. 209.750.000

Perincian Dana ini dipersiapkan untuk 10.000 Orang Tamu Undangan yang hadir.

Kerukunan Bubuhan Banjar
Pengurus Daerah Kotawaringin Barat

Ketua Umum

Sekretaris Umum

H. SIRAJUDIN, S.H, M.H, M.M

EDY SETIAWAN, S.Pd